西暦 年 月 日

一般財団法人　東京都スキー連盟会長　殿

団体№

所属加盟団体名

団体長氏名 印

標記の講習会に申し込みます。

年 月 日生 満 歳

〒

指導員 準指導員 クラウン テクニカル 1級

申込時必要書類：
級別テスト１級以上のバッジテスト合格証　あるいは
有効年度ＳＡＪ公認スキーパトロール検定受検者養成講習会修了証

注） １.＊の欄には記入しないでください。
２.いったん納入した受講料は、理由の如何を問わず、返金しません。
３.資格欄は、該当する項目をすべて印をつけてください。
４.申込書は、Ａ４判に複写した物も使用できます。
５.今年度ＳＡＪ公認スキーパトロール検定受検希望者は､同時に検定会にも申し込んでください。
　 ＳＡＪ所定の申込用紙はオフィシャルブックの「検定会受験願書」をＡ４サイズにコピーし使用するか、
　 (一財)東京都スキー連盟 事務局にある用紙を使用ください。
６.(一財)東京都スキー連盟　事務局は日・月・祝日休業です。

連　絡　先

FAX：
メール
アドレス ＠

住　　　所

自宅： 携帯：

氏　　　名

年齢生年月日 西暦

SAＴ会員
登録番号

ふりがな

必要書類審査

※（１）ＳＡＪスキー指導者証　または
        級別テスト１級以上のバッジテスト合格証 (コピー不可)

※（２）有効年度公認スキーパトロール検定受検者養成講習修了証

安－2

SAJ会員
登録番号

スキーパトロール受検者養成講習会申込書

緊急時連絡先
※本人以外

氏名： TEL：

資　　　格

女男